
・ハンバーグ 200g
・タルタル唐揚げ
・CHOPPERSハム 

￥1100税
込

￥1000税
込

￥850税
込

￥650税
込（小）

BIG!
バーグ!

・ハンバーグ 250g
・だし巻オムレツ  

NEW!

鶏もも唐揚げ

￥550

冷めても旨い！

メンチ＆ポテト

メンチ
￥160
￥480
￥990

1 個
3 個
7個

3個
6個
8個

￥350
￥600
￥790

税
込

税
込

税
込

税
込

￥990税
込

税
込

税
込

税
込

得

得

得

お子様のおやつに♪

　　　今晩のおかずに！

　 ビールのアテに！！ 

・36メンチ3個
・唐揚げ 　3個
・ポテトフライ

16：30～

36メンチのカレーソースがけ！

ビールを誘う
大人のおやつ♪

BIG サイズ!

フ
タ
が
閉
ま
ら
ん
！！


